MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: PANDI

Atésia: KOLI

Mbieméri: BELLO

Daté lindja:14/11/1955

Vend lindja:VOSKOPOJE, KORCE

Kandidat pér Anetar ne Keshillin Bashkia Korce pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Korce, propozuar

nga Partia Socialiste e Shqiperise.

Arsimi:
1993-1993 Specializim ne Akademine e Muzikes ne Bukuresht
1985-1986 Specializim per kritik Arti Tirane

1979-1980 Stazhi i shkolles se Larte

1975-1979 Instituti i Larte i Arteve

1974-1975 Stazhi i shkolles se Mesme

1970-1974 shkolla e Mesme Artisike “Tefta Tashko Koco”

Eksperienca né puné:

2014- e ne vazhdim Drejtor i shkolles se Mesme Artistike “Tefta Tashko
Koco”

2010-2014 Mesues ne shkollen e Mesme Artistike “Tefta Tashko Koco”
2001-2010 Drejtor i shkolles se Mesme Artistike “Tefta Tashko Koco”
1998-2000 Pergjegjes i Pallatit te Kultures Korce

1994-1997 Profesor ne Liceun e Koreografise ne Bukuresht
1993-1994 Punonjes shkencor Muzeu i Fshatit, Bukuresht

1987-1992 Punonjes shkencor ne Akademine e Shkencave Tirane
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1986-1987 Shef i muzikes ne Pallati i Kultures Korce

1981-1985 Shef i muzikes ne Pallati i Kultures Kukes
Kualifikimi: _
1991 Doktor i Shkencave ne muzikologji

Aktivite shogerore dhe politike:
Dirigjent | Bandes se Qytetit Korce

Dirigjent I korit “Lira”

Anetar | bordit te Universitetit “Fan S. Noli”
Anetar | keshillit te cultures prane Bashkise Korce
Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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